
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

17 марта 2023 г.           пос. Видяево 

 

№ 77 

 

О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при   администрации ЗАТО Видяево 

 

 

  Руководствуясь Положением о комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево, утверждённым 

решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 09.12.2011 № 345, в связи с 

кадровыми изменениями в Администрации ЗАТО Видяево, Совет                       

депутатов   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации ЗАТО Видяево Богзу Сергея Васильевича, 

Главу ЗАТО Видяево. 

2. Решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 23.09.2021 № 338 

«О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево» считать утратившим 

силу. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru) 

и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                               А.Е. Бугайчук 

 

Глава  ЗАТО Видяево                                                                С.В. Богза 

http://www.zatovid.ru/

